Lucky Luke
Hilfe Mein treuer Gefaehrte Jolly Jumper wurde entfuehrt. Weder Billy-the-Kid, Jessie James, Joss Jamon &
Bande, Miss Belle Star oder sonstige Gauner die ich hinter Gitter gebracht habe, kdnnen dahinter stecken. So
kam ich zum Schluss, dass nur die vier Daltons Jolly Jumper entfiihrt haben Koennen. Doch die Banditen sind
nicht aufzufinden. Jede Minute in der Jolly Jumper weg ist, bedeutet Gefahr! Ich weiss nicht mehr weiter. Darum
brauche ich die Hilfe der Meute Chuchundra um meinen treuen Kameraden Jolly Jumper wiederzufinden. Damit
das gelingt, Muessen ALLE kommen und die Spuren der Daltons finden.

Datum

28.08

04.09

09.09

18.09

25.09

02.10

09.10

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

10:15-17:45

13:30 - 16:00

Stand: 05.11.25

Ort

Vitaparcours Affoltern

Kronenplatz Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Kronenplatz Affoltern

Spital Affoltern

QP 3-10 - Meute Chuchundra

Weiteres

FWE - keine Ubung

Aktion 72h - siehe Anmeldung

Korpstag - Zug Abo mithehmen
Uberechriichete Funkli - Wolfe

Hela bis 16.10.10



