

QP 3-10 - Meute Chuchundra

Lucky Luke

Hilfe Mein treuer Gefaehrte Jolly Jumper wurde entfuehrt. Weder Billy-the-Kid, Jessie James, Joss Jamon & Bande, Miss Belle Star oder sonstige Gauner die ich hinter Gitter gebracht habe, können dahinter stecken. So kam ich zum Schluss, dass nur die vier Daltons Jolly Jumper entführt haben Koennen. Doch die Banditen sind nicht aufzufinden. Jede Minute in der Jolly Jumper weg ist, bedeutet Gefahr! Ich weiss nicht mehr weiter. Darum brauche ich die Hilfe der Meute Chuchundra um meinen treuen Kameraden Jolly Jumper wiederzufinden. Damit das gelingt, Muessen ALLE kommen und die Spuren der Daltons finden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
28.08	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
04.09	-	-	FWE - keine Übung
09.09	-	Kronenplatz Affoltern	Aktion 72h - siehe Anmeldung
18.09	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
25.09	10:15 - 17:45	Kronenplatz Affoltern	Korpstag - Zug Abo mitnehmen
02.10	13:30 - 16:00	Spital Affoltern	Überechrüchete Fünkli - Wölfe
09.10	-	-	Hela bis 16.10.10

Stand: 04.02.26